
Hallenspielplan  Empelde, Barbarastr.  ( 403220 )
Barbarastraße
30952   Ronnenberg (OT Empelde)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 21.05.2023 17:00 LL MJA TuS Empelde HSG Schaumburg-Nord 38:28

So. 04.06.2023 16:30 LL WJB TuS Empelde SG Börde Handball 20:14

So. 11.06.2023 17:30 LL MJA TuS Empelde HSG Deister Süntel 30:25

So. 18.06.2023 15:00 LL WJB TuS Empelde MTV Eyendorf 23:24

Fr. 25.08.2023 20:15 VE F TuS Empelde 1 TSV Anderten 1 0:0

Fr. 01.09.2023 20:15 VE F TuS Empelde 1 Hannoversch... v. 1893 2 0:0

Sa. 02.09.2023 13:00 RK WJD TuS Empelde HSG Wennigsen/Gehrden 14:17

Sa. 09.09.2023 14:00 RL WJC TuS Empelde JSG Weserbergland II 26:28

So. 10.09.2023 15:00

18:30

RK1 MJD

ROL M

TuS Empelde

TuS Empelde

SG Misburg

TV 1887 Sta...dendorf II

12:35

29:23

Do. 14.09.2023 20:15 LL F TuS Empelde TSV Burgdorf 30:29

So. 17.09.2023 13:00

15:00

LL WJA

LL WJB

TuS Empelde

TuS Empelde

TV 01 Bohmte

TuS Jahn Hollenstedt

39:24

16:29

Sa. 23.09.2023 13:00

14:30

RK WJD

RK1 MJD

TuS Empelde

TuS Empelde

HV Barsinghausen

MTV Elze

16:25

9:23

So. 24.09.2023 13:00

15:00

17:00

LL WJB

LL MJA

LL F

TuS Empelde

TuS Empelde

TuS Empelde

TV Oyten II

HV Barsinghausen

SG Börde Handball

18:26

59:28

24:31

So. 01.10.2023 15:00 ROL F TuS Empelde II TuS Vinnhorst 28:22

Sa. 07.10.2023 13:00

17:00

19:00

RL WJC

LL F

ROL M

TuS Empelde

TuS Empelde

TuS Empelde

HSG Langenhagen

SG Misburg

SG Börde Handball II

13:43

34:23

35:31

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 08.10.2023 10:00

10:35

11:20

11:55

12:40

13:15

Anfänger
WJE

Anfänger
WJE

Anfänger
WJE

Anfänger
WJE

Anfänger
WJE

Anfänger
WJE

TuS Empelde II

TSV Neustadt

TS Großburgwedel

HSG Bruchgr... Füchse II

TS Großburgwedel

TuS Empelde II

TS Großburgwedel

HSG Bruchgr... Füchse II

TSV Neustadt

TuS Empelde II

HSG Bruchgr... Füchse II

TSV Neustadt

0:1

1:0

1:0

0:1

1:0

1:0

Fr. 13.10.2023 20:30 Alte Herren TuS Empelde HSG Schaumburg-Nord 27:28

Fr. 03.11.2023 20:15 LL WJA TuS Empelde TuS BW Lohne 33:32

Sa. 04.11.2023 09:30

10:15

11:00

14:15

16:15

18:15

RL MJE

RL MJE

RL MJE

LL F

ROL F

Alte Herren

TuS Empelde

SV Eintracht Hiddestorf

HSG Langenhagen

TuS Empelde

TuS Empelde II

TuS Empelde

SV Eintracht Hiddestorf

HSG Langenhagen

TuS Empelde

DJK BW Hildesheim

HSG Herrenhausen/Stöcken

HSG Wennigsen/Gehrden

0:2

2:0

0:2

30:31

28:38

20:24

Sa. 11.11.2023 13:00 RK WJD TuS Empelde HSG Hannover-West 20:24

So. 12.11.2023 11:20

13:10

15:10

17:10

LL WJB

LL WJA

LL MJA

ROL M

TuS Empelde

TuS Empelde

TuS Empelde

TuS Empelde

HSG Verden-Aller

TuS Lemförde

HSG Heidmark

TKJ Sarstedt

39:28

45:25

49:39

33:35

Sa. 18.11.2023 14:30

16:00

RK1 MJD

ROL F

TuS Empelde

TuS Empelde II

Sportfreund...47 e.V. II

HSG Schaumburg-Nord II

26:19

38:26

Fr. 24.11.2023 20:30 Alte Herren TuS Empelde TuS Bothfel... 1904 e.V. 26:22



Hallenspielplan  Empelde, Barbarastr.  ( 403220 )
Barbarastraße
30952   Ronnenberg (OT Empelde)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 25.11.2023 18:00 ROL F TuS Empelde II SC Germania List II 30:25

Do. 30.11.2023 20:15 LL F TuS Empelde Mellendorfer TV 25:25

Sa. 02.12.2023 16:00 ROL M TuS Empelde MTV Obernkirchen 25:20

Sa. 09.12.2023 15:00

17:00

LL F

ROL F

TuS Empelde

TuS Empelde II

HSG Auhagen/Stadthagen

HSG Langenhagen

24:19

39:30

So. 10.12.2023 10:30

14:00

RK1 MJD

RK WJD

TuS Empelde

TuS Empelde

SG Börde Handball II

TK Hannover

19:21

29:14

Sa. 16.12.2023 17:00 ROL M TuS Empelde TSG Emmerthal II 24:32

Sa. 20.01.2024 10:00

10:35

11:20

11:55

12:40

13:15

15:45

ROL WJE

ROL WJE

ROL WJE

ROL WJE

ROL WJE

ROL WJE

LL WJB

TuS Empelde

HSG Hannover-West

TV Hannover-Badenstedt

HSG Nord Edemissen/Uetze

TV Hannover-Badenstedt

TuS Empelde

TuS Empelde

TV Hannover-Badenstedt

HSG Nord Edemissen/Uetze

HSG Hannover-West

TuS Empelde

HSG Nord Edemissen/Uetze

HSG Hannover-West

SG Luhdorf/Scharmbeck

2:0

0:2

2:0

0:2

0:2

2:0

23:23

So. 21.01.2024 09:30

11:00

RK WJD

LL WJA

TuS Empelde

TuS Empelde

TKJ Sarstedt II

HSG Wacker ...ld/SchloRi

30:5

48:35

Sa. 27.01.2024 13:00

16:30

RK1 MJD

ROL M

TuS Empelde

TuS Empelde

TKJ Sarstedt

VfL Hameln II

26:15

29:29

So. 28.01.2024 09:30

10:15

11:00

RL MJE

RL MJE

RL MJE

TuS Empelde

TV Hannover-Badenstedt

HSG Herrenhausen/Stöcken

TV Hannover-Badenstedt

HSG Herrenhausen/Stöcken

TuS Empelde

2:0

2:0

0:2

Sa. 03.02.2024 16:00 ROL M TuS Empelde TV E. Sehnde III 22:26

Fr. 09.02.2024 20:30 Alte Herren TuS Empelde HSG Laatzen-Rethen 37:25

So. 11.02.2024 11:20

13:20

LL WJA

ROL F

TuS Empelde

TuS Empelde II

JSG GIW Meerhandball

HSG Hannover-West II

38:32

34:32

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fr. 16.02.2024 20:15 LL WJA TuS Empelde HSG Heidmark 36:30

Sa. 17.02.2024 10:00 RK WJD TuS Empelde HSG Nord Ed...n/Uetze II 11:16

So. 18.02.2024 10:30

12:00

14:00

16:00

18:00

RK1 MJD

LL MJA

LL F

ROL M

LL WJA

TuS Empelde

TuS Empelde

TuS Empelde

TuS Empelde

TuS Empelde

HSG Laatzen-Rethen

TSV Wietze

MTV Großenheidorn

HSG Fuhlen-Hessisch Old.

SV SW Osterfeine

21:30

35:29

34:34

33:41

43:31

Di. 20.02.2024 20:15 LL F TuS Empelde HV Barsinghausen 30:26

Do. 22.02.2024 19:00 LL WJB TuS Empelde HSG Schaumburg-Nord 27:28

Sa. 24.02.2024 14:30

16:00

18:00

RK1 MJD

ROL F

LL MJA

TuS Empelde

TuS Empelde II

TuS Empelde

TV E. Sehnde II

MTV Großenheidorn II

TuS Bothfel... 1904 e.V.

19:21

25:33

34:33

So. 03.03.2024 12:00

13:30

RK WJD

LL WJB

TuS Empelde

TuS Empelde

RSV Seelze

HSG Wennigsen/Gehrden

21:18

14:38

Fr. 08.03.2024 20:30 Alte Herren TuS Empelde HSG Nord Ed...etze V (M) 46:28



Hallenspielplan  Empelde, Barbarastr.  ( 403220 )
Barbarastraße
30952   Ronnenberg (OT Empelde)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 09.03.2024 10:15

10:50

11:35

12:10

12:55

13:30

16:00

18:00

Anfänger
WJE

Anfänger
WJE

Anfänger
WJE

Anfänger
WJE

Anfänger
WJE

Anfänger
WJE

ROL F

LL F

TuS Empelde II

HSG Bruchgr... Füchse II

SG Misburg

JSG Weserbergland II

SG Misburg

TuS Empelde II

TuS Empelde II

TuS Empelde

SG Misburg

JSG Weserbergland II

HSG Bruchgr... Füchse II

TuS Empelde II

JSG Weserbergland II

HSG Bruchgr... Füchse II

HSG Wacker ...SchloRi II

Lehrter SV

1:0

0:1

1:0

0:1

1:0

1:0

41:26

23:18

So. 10.03.2024 09:30

10:15

11:00

15:00

RL MJE

RL MJE

RL MJE

LL MJA

TuS Empelde

SV Eintracht Hiddestorf

JSG Weserbergland

TuS Empelde

SV Eintracht Hiddestorf

JSG Weserbergland

TuS Empelde

TSV Anderten II

0:2

2:0

0:2

41:24

Fr. 15.03.2024 20:15 ROL F TuS Empelde II TuS Wettbergen 42:37

Sa. 06.04.2024 15:00 LL WJB TuS Empelde MTV Eyendorf 18:24

So. 07.04.2024 11:00

13:00

15:00

17:00

RL MJE

LL WJB

LL MJA

LL F

TuS Empelde

TuS Empelde

TuS Empelde

TuS Empelde

JSG Weserbergland

TuS Komet Arsten

TuS Jahn Hollenstedt

HSG Wacker ...ld/SchloRi

1:0

20:27

24:25

29:27

Do. 11.04.2024 19:00 LL WJA TuS Empelde HSG Grönegau-Melle 47:30

Fr. 12.04.2024 20:30 LL MJA TuS Empelde TSV Wietzendorf 27:33

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 14.04.2024 11:00

12:30

16:00

18:00

RK WJD

RK1 MJD

LL WJA

ROL M

TuS Empelde

TuS Empelde

TuS Empelde

TuS Empelde

HSG Herrenhausen/Stöcken

TV Hannover...enstedt II

JH MoIn

TSV Anderten IV

0:0

21:18

40:24

29:25

Sa. 20.04.2024 14:00

16:00

18:00

LL WJB

LL MJA

ROL F

TuS Empelde

TuS Empelde

TuS Empelde II

Hannoverscher SC

TV Hannover-Badenstedt

HV Barsinghausen II

24:34

32:40

32:30

So. 28.04.2024 13:30

15:00

17:00

RK1 MJD

ROL M

LL F

TuS Empelde

TuS Empelde

TuS Empelde

TSV Anderten II

MTV Elze

HSG Hannover-West

14:34

44:32

28:24

Fr. 03.05.2024 20:15 ROL F TuS Empelde II RSV Seelze 38:19


